
  JÍZDNÍ ŘÁD 2010/2011           platí od 12.12. 2010 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

1 
 

 u 900  (Visutá lanová dráha) Liberec-Horní Hanychov - Ještěd  
km ČD, a.s / ČD, a.s. Spoj     1  3  5  7  9  11  13  15  17   19  21

 
0 Liberec-Horní Hanychov +#   (! 8 00 (! 8 30 (! 9 00 (! 9 30 (! 10 00 (! 10 30 (! 11 00 (! 11 30 (! 12 00  (! 13 00 (! 13 30
1 Ještěd 3 /   (! 8 04 (! 8 34 (! 9 04 (! 9 34 (! 10 04 (! 10 34 (! 11 04 (! 11 34 (! 12 04  (! 13 04 (! 13 34

km ČD, a.s. / ČD, a.s. Spoj  23  25  27  29  31   33    35   37
 

   

0 Liberec-Horní Hanychov +#  14 00  14 30  15 00  15 30  16 00   17 00   18 00  (# 19 00    
1 Ještěd 3 /  14 04  14 34  15 04  15 34  16 04   17 04   18 04  (# 19 04    

(! nejede v @, jede 25.IV. (# jede od 1.IV. do 31.X. +# 2030,036,037,086,089
 

 

 v 900  (Visutá lanová dráha) Ještěd - Liberec-Horní Hanychov  
km ČD, a.s. / ČD, a.s. Spoj     2  4  6  8  10  12  14  16  18   20  22

 
0 Ještěd 3   (! 8 00 (! 8 30 (! 9 00 (! 9 30 (! 10 00 (! 10 30 (! 11 00 (! 11 30 (! 12 00  (! 13 00 (! 13 30
1 Liberec-Horní Hanychov +# /   (! 8 04 (! 8 34 (! 9 04 (! 9 34 (! 10 04 (! 10 34 (! 11 04 (! 11 34 (! 12 04  (! 13 04 (! 13 34

km ČD, a.s. / ČD, a.s. Spoj  24  26  28  30  32   34    36   38
 

   

0 Ještěd 3  14 00  14 30  15 00  15 30  16 00   17 00   18 00  (# 19 00    
1 Liberec-Horní Hanychov +# /  14 04  14 34  15 04  15 34  16 04   17 04   18 04  (# 19 04    

(! nejede v @, jede 25.IV. (# jede od 1.IV. do 31.X. +# 2030,036,037,086,089
 
 
Lanová dráha není při nepříznivých povětrnostních podmínkách v provozu. Informace na telefonních linkách +420 485 104 287, +420 972 365 582. 
Mimořádné jízdy se konají, dovolují-li to provozní podmínky a je-li za každou mimořádnou jízdu zaplaceno jízdné nejméně za 30 osob nebo 10 osob s jízdními koly. 

V mimosezonním období mohou být prováděny technologické odstávky, o kterých bude veřejnost informována vývěskami v železničních stanicích a na internetových stránkách www.cd.cz, 
případně na telefonních linkách +420 485 104 287, +420 972 365 582. 

Ceník základních druhů jízdného (další ceny na www.cd.cz): 
jednosměrná zpáteční Druh dokladu 

základní zákaznická základní zákaznická 
Obyčejné jízdné 75,- 55,- 120,- 90,- 
Děti do 15 let a ZTP, ZTP/P 40,- 30,- 60,- 45,- 

Nárok na zákaznické jízdné se prokazuje platnou zákaznickou aplikací ČD (IN 25, IN 50, IN senior, případně IN junior). Pro důchodce neplatí na lanové dráze zvláštní 
jízdné, mají nárok na slevu pouze ve spojení se zákaznickými aplikacemi ČD na kartě. Průvodci držitelů průkazu ZTP/P se přepravují za jízdné, na které prokáží nárok. 
Vodící pes nevidomého je přepravován zdarma. 
Přístup k lanové dráze: Od železniční stanice Liberec ze zastávky tramvaje MHD „Nádraží ČD“, nebo od železniční stanice Liberec-Horní Růžodol ze zastávky 
tramvaje MHD „Janův Důl“ tramvajovou linkou č. 3 na konečnou stanici MHD „Horní Hanychov“. K dolní stanici lanové dráhy pěšky po značené cestě asi 10 minut. 
Celková doba k překonání této vzdálenosti činí asi 30 až 40 minut. 

 
 


